
ZARZĄDZENIE Nr 170/2015  

BURMISTRZA GŁOWNA  

z dnia 10 listopada 2015 r. 

 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury oraz 

powołania zespołu spisowego sprzętu, materiałów i wyposażenia magazynu obrony 

cywilnej 

 

Na podstawie art. 26 ust. 2 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 ze zm., Dz. U. z 2013 r. poz. 613, Dz. U. z 2014 r. poz. 768,  

Dz. U. z 2014 r. poz. 1100, Dz. U. z 2015 r. poz. 4, Dz. U. z 2015 r. poz. 1166, Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1333) oraz § 4 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r.   

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego,  

w który wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. Nr 114, poz. 761) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu ustalenia faktycznych stanów ilościowych i jakościowych sprzętu, 

materiałów i wyposażenia przechowywanych w magazynie obrony cywilnej przeprowadzić 

inwentaryzację mienia drogą spisu z natury, według stanu na dzień 30 października 2015 r. 

 

§ 2. Do prac związanych z przeprowadzeniem inwentaryzacji drogą spisu z natury 

sprzętu, materiałów i wyposażenia OC powołuję Zespół Spisowy w składzie: 

Przewodniczący Zespołu Spisowego – Magdalena Borkowska 

Członkowie Zespołu Spisowego: 

− Arkadiusz Kaźmierczak 

− Arkadiusz Głowacki 

 

§ 3. Do dnia 19 listopada 2015 r. zakończyć inwentaryzację oraz dostarczyć wymaganą 

dokumentację do Referatu Organizacyjno-Administracyjnego oraz do Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego. 

 

§ 4. Przewodniczącego Zespołu Spisowego zobowiązuję, by w terminie do dnia  

19 listopada 2015 r. zostało sporządzone sprawozdanie z inwentaryzacji drogą spisu  

z natury i przedłożone mi do zatwierdzenia. 

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głowna 

   /-/ 

Grzegorz Janeczek 


